

İMÜ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK TOPLULUĞU YAŞAM BOYU ÖĞRENMEYE ERİŞİM POLİTİKASI

İstanbul Medeniyet Üniversitesi (İMÜ), politikaları gereği yaşam boyu öğrenmenin toplumsal gelişim ve sürdürülebilir kalkınma amaçlarına ulaşmada önemli bir araç olduğunu kabul etmektedir. İMÜ Sürdürülebilirlik Topluluğu (IMUSUS) da eğitim fırsatlarına eşit erişime sahip olmayı temel hak olarak kabul eder, savunur ve korur.

1. AMAÇ VE KAPSAM:

Bu politika, IMUSUS'ın yaşam boyu öğrenme faaliyetlerine eşit erişimi garanti eden ilkelerini ana hatlarıyla belirtir ve kapsayıcı bir öğrenme ortamını teşvik eder.

İMÜ Sürdürülebilirlik Topluluğu, atölye ve eğitimler ile sağladığı yaşam boyu öğrenim fırsatlarını etnik köken, din, engellilik, göçmenlik durumu, yaş veya cinsiyetten bağımsız olarak, tüm üyeleri, kurum personeli, paydaşları ve aynı zamanda kamu için erişilebilir kılmayı taahhüt etmektedir.

Bu taahhüdü yerine getirmek için aşağıdaki politika ilkeleri uygulanacaktır:

Ayrımcılık Yapmama:

IMUSUS, bireylere karşı etnik köken, din, engellilik, göçmenlik durumu, yaş, cinsiyet veya korunan diğer herhangi bir özelliğe dayalı ayrımcılığı kesinlikle yasaklar. Yaşam boyu öğrenme faaliyetleriyle ilgili tüm politika ve uygulamalar, ayrımcılık yapmama ve kapsayıcılık ilkelerini desteklemek için tasarlanmalı ve uygulanmalıdır.

Dini Hususlar:

IMUSUS tarafından düzenlenen yaşam boyu öğrenme etkinlikleri, katılımcıların inançlarına ve dini uygulamalarına saygı gösteren ve bunları barındıran bir şekilde planlanacak ve tasarlanacaktır. Topluluk, eşit katılıma imkân vermek için dini uygulamalardan kaynaklanan planlama çatışmalarının en aza indirilmesini sağlayacaktır.

Erişilebilirlik ve Düzenlemeler:

IMUSUS, yaşam boyu öğrenme faaliyetlerini engelli bireyler için de erişilebilir kılmayı önemsemektedir. Topluluk, *engelli bireylerin tüm etkinliklere katılımını* sağlamak için, etkinlik planlamalarında erişilebilir mekanları tercih edecek, gerekli yardımcı teknolojilerden yararlanacak ve farklı yeteneklere sahip bireylerin yaşam boyu öğrenme faaliyetlerine tam olarak katılabilmelerini sağlamak için diğer gerekli düzenlemeleri sağlamak üzere çalışacaktır.

Uluslararası katılıma açık etkinliklerde *dil bariyerleri* çeviriler ve tercümanlar ile aşılanacaktır. İşitme engelli bireylerin etkinliklere katılımını sağlamak üzere topluluk üyelerine işaret dili eğitimleri sunulacak ve etkinliklerde işaret dili ile çeviri imkânı sağlanmasına özen gösterilecektir.

Finansal engellerin aşılması için IMUSUS tarafından düzenlenen tüm eğitim ve etkinlikler ücretsiz olarak sunulacaktır.

Kültürel Kapsayıcılık:

IMUSUS, yaşam boyu öğrenme faaliyetlerinde kültürel çeşitliliği destekleyecek ve kültürlerarası paylaşımı teşvik edecektir. Topluluk, faaliyetlerinde katılımcıların kültürel geçmişlerini ve hassasiyetlerini dikkate alan, saygılı ve kapsayıcı bir yaklaşım izlenecektir.

Göçmenlik Durumu Tarafsızlığı:

IMUSUS, göçmenlik durumuna göre ayrımcılık yapmaz. Göçmenlik durumlarından bağımsız olarak tüm bireyler, topluluk tarafından düzenlenen yaşam boyu öğrenme etkinliklerine eşit erişime sahip olacaktır. Topluluk, göçmenlik durumuna göre katılımı engelleyebilecek herhangi bir eylemden kaçınacaktır.

Cinsiyet Eşitliği:

IMUSUS, tüm yaşam boyu öğrenme etkinliklerinin tüm cinsiyetlerden bireyler için erişilebilir olmasını sağlayarak cinsiyet eşitliğini ve kapsayıcılığı teşvik edecektir. Topluluk, yaşam boyu öğrenme programlarının tüm parçalarına tüm cinsiyetlerin katılımını aktif olarak teşvik edecek ve katılımcı seçimlerinde gerektiğinde pozitif ayrımcılık ilkesini gözetecektir.

Dış Erişim ve İletişim:

İMÜ Sürdürülebilirlik Topluluğu, nitelikli eğitime ulaşmada fırsat eşitliğini destekler. Bu nedenle topluluğun düzenlediği tüm etkinlikler dışarıdan katılıma açık olarak gerçekleştirilir. Eğitim ve atölye planlamaları, yetişkinleri olduğu kadar, çocukları da kapsayacak şekilde planlanır. IMUSUS, sürdürülebilir bir dünyaya ulaşmada geleceğin liderleri olacak çocuklar için ayrı ve özel eğitim programları, oyunlar ve atölyeler düzenleyecektir.

IMUSUS, yaşam boyu öğrenme faaliyetlerinde kapsayıcılığı sağlamak için birden fazla iletişim kanalı kullanarak, eğitim ve faaliyetlerini geniş bir kitleye proaktif olarak iletacaktır. Topluluk, geniş katılımı teşvik etmek için erişilebilirlik, düzenlemeler ve diğer ilgili hususlar hakkında hem kurumsal siteler hem de sosyal medya ve yazılı/görsel basında net bilgiler sağlayacaktır.

2. UYGULAMA ve YÜKÜMLÜLÜKLER:

IMUSUS'ın kabul ettiği bu politika, yaşam boyu öğrenme etkinliği planlama, yürütme ve değerlendirmesinin tüm yönlerine entegre edilecektir. IMUSUS çatısı altında görev yapan tüm yönetim kurulu üyeleri, topluluk üyeleri, topluluk akademik danışmanı ve katılımcılar bu politikada özetlenen ilkeleri desteklemekten sorumludur.

3. İZLEME ve DEĞERLENDİRME:

IMUSUS Yönetim Kurulu, bu politikanın yaşam boyu öğrenme etkinliklerine eşit erişimi teşvik etmedeki etkinliğini etkinliklerde toplayacağı katılımcı bilgileri ile periyodik olarak değerlendirecek; gerekli olması durumunda daha eşit ve kapsayıcı bir erişim için politika belgesini güncelleyecektir.

4. ŞİKAYET ve UYGULAMA AKSAKLILARI:

IMUSUS, bireylerin yaşam boyu öğrenme etkinliklerinin erişilebilirliği ve kapsayıcılığıyla ilgili endişelerini veya şikayetlerini bildirmeleri için şeffaf bir prosedür oluşturacaktır. Katılımcılar yaşam boyu öğrenime erişimin etkinliği ile ilgili görüşlerini derhal topluluğun iletişim kanalları aracılığı ile iletebilecektir. İletilen görüşler, derhal ve adalet ve hakkaniyet ilkelerini destekleyen bir şekilde ele alınarak değerlendirilecek ve kişilere geri dönüş yapılacaktır.

Yürürlüğe Girme Tarihi:

11 Aralık 2023

İlk Revizyon Tarihi:

14 Ağustos 2024

Furkan ERUÇAR IMUSUS Başkanı	Yağmur ÖNER IMUSUS Başkan Yardımcısı	Livanur İNAN Sayman
Mine AKCA Denetim Kurulu Asil Üye	Deniz Mahir ARIKAN Denetim Kurulu Asil Üye	Esmenur GÖZCÜ Denetim Kurulu Asil Üye
Ar.Gör. Ayça ÇELİKBİLEK IMUSUS Akademik Danışmanı		